

Rafał Trzaskowski w Skierniewicach wzywa kontrkandydata do debaty

data aktualizacji: 2020.07.03 autor: Anna Wójcik-Brzezińska



(fot. Anna Wójcik-Brzezińska)

W rynku sztabowcy Rafała Trzaskowskiego ustawili dwie mównice. Na jednej widniało nazwisko kandydata opozycji, na drugiej przyklejono tabliczkę - Andrzej Duda. - Skoro nie ma pan odwagi ze mną rozmawiać, wziąć udział w debacie telewizyjnej, zorganizowaliśmy w Skierniewicach debatę korespondencyjną - mówił Trzaskowski.

Na głównym placu w mieście zebrało się wielu zwolenników Rafała Trzaskowskiego, przyszli skierniewiczanie, dla których Trzaskowski w pierwszej turze nie był pierwszym wyborem, byli też lokalni działacze PiS. Trzaskowski w Skierniewicach mówił o braku debaty między ubiegającymi się o najwyższy urząd w państwie, wielokrotnie apelował, by jego kontrkandydat - Andrzej Duda zdobył się na odwagę i samodzielność oraz podjął wyzwanie - publicznie odpowiedział na pytania Polek i Polaków. Trzaskowski zadeklarował, że na konfrontację jest gotowy. Podkreślał - proszę jednak publiczne media o poważne pytania, chcę rozmawiać o sprawach ważnych dla Polski.

Podobnie, jak Szymon Hołownia, który przed pierwszą turą przyjechał do Skierniewic, Trzaskowski w

rynku mówił o konieczności podjęcia działań na rzecz środowiska naturalnego. Mówił – skoro prezydent Andrzej Duda twierdzi, że człowiek nie wpływa na kondycję środowiska, musi się nauczyć. Powiedział – mam odwagę przyznać, że w pewnych kwestiach zrewidowałem poglądy, myliłem się. Tak, uważam, że świadczenie 500 plus powinno dalej płynąć do polskich rodzin.

Trzaskowski apelował do kontrkandydata – proszę, o to samo, niech pan przyzna się do błędów, niech PiS wskaże obszary, w których dokonywał złych wyborów.

Trzaskowski dziś mówi, że Polsce potrzeba dialogu i kompromisu. Podkreśla – większość Polaków chce zmiany. Apeluje w Skierniewicach do kandydatów, którzy w pierwszej turze zdobyli mocne poparcie Polaków – Hołowni, Kosiniak-Kamysza, Biedronia – zjednoczmy się, Polska potrzebuje zmiany.

Więcej zdjęć [TUTAJ](#)

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/36107-rafal-trzaskowski-w-skierniewicach-wzywa-kontrkandydata-do-debaty>